
  
Area per le Strutture Fondamentali 
Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo 

Via Balbi 6 – 16126 Genova     tel. + 39 010 20951553   - P. IVA 00754150100 
 email: cssba@unige.it - PEC: cssba@pec.unige.it – Cod. IPA: 34WG4P 

 
DETERMINA DEL CAPO SERVIZIO DEL SSBA 

 
OGGETTO:  integrazione e correzione alla determina del Capo Servizio del SSBA nr. 4964 del 

09/08/2024 
 
Operatore Economico: Wolters Kluwer Italia S.r.l. – C.F./P.IVA 10209790152 
 
Codice C.I.G.: B2A1FB9411 
   
 

 
VISTA  la determina nr. 4964 del 09/08/2024 di affidamento per l’acquisizione del servizio di 

accesso alla banca dati ONE HSE per nr. 12 mesi dall’attivazione del servizio, con 
modalità di accesso shared 2 utenti max e 2 concorrenti; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, nella determina nr. 4964/24 è stata indicata l’aliquota 
IVA al 22% anziché al 4%; 

CONSTATATA la disponibilità finanziaria sulla voce sulla voce COAN 04.01.02.07.01.09 “Utenze e 
canoni per periodici elettronici e banche dati” del budget 2024 del SSBA; 

 

 

DETERMINA 

 

 
• di imputare la spesa di € 1.207,00 oltre l’IVA al 4%, per un totale complessivo di € 1.255,28 sulla 

voce COAN 04.01.02.07.01.09 “Utenze e canoni per periodici elettronici e banche dati” del budget 
2024 del SSBA; 

 

 

 

IL RUP  
Dott.ssa Marcella Rognoni 
Caposervizio del SSBA       IL DIRIGENTE 
F.to digitalmente       Dott.ssa Roberta Cicerone   

Per delega il Capo Servizio SSBA 
Dott.ssa Marcella Rognoni 
F.to digitalmente 

 

mailto:cssba@unige.it

	Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo

		2024-09-04T21:43:09+0200
	IT
	MARCELLA ROGNONI




